REQUERIMENTO Nº 52/2012

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei nº 472/12 que autoriza concessão de subvenções, auxílios financeiros, contribuições e contém outras providências.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto, em regime de urgência, devido ao encerramento do exercício financeiro de 2012 e sendo que as repartições públicas encerarão suas atividades em 20 de dezembro, em virtude de Decreto do Executivo.

Sala das Sessões, 18 de Dezembro de 2012.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR – Líder do Prefeito

PAGE